
 

Zaaknummer: 4523-2018 

Documentnummer: 683167878560040 

 

 

De raad van de gemeente Twenterand; 

 

gezien het voorstel  van het college van burgemeester en wethouders; 

 

 

besluit: 
 

1. De volgende beleidsnota’s en verordeningen in te trekken: 

o Toekomstvisie Twenterand 2013, economische vitaliteit en sociale weerbaarheid 

(2009) 

o Waterplan Twenterand Strategische visie (2002) 

o Sociaal Economische Visie Twenterand (2010)  

o Notitie inbreidingslocaties Twenterand (2005) 

o Verkeersvisie Vriezenveen (2010) 

o Tijdelijke subsidieverordening opplussen gemeente Twenterand (2011) 

o Subsidieverordening kleine stedelijke investeringsprojecten (2007) 

o Verordening duurzaam bouwen bestemmingsplan Weemelanden (2004) 

 

Vriezenveen,  

De raad voornoemd,  
de griffier, de voorzitter, 
_sign1_ _sign2_ 
  
 
 

 
 

  
drs. R.J.M. Ros drs. A.E.H. van der Kolk 
  

 


